cium laudis pro tui honore nominis semper offeram Christo. Mira res! ad haec verba surrexit puer, et planetum prohibens, se morientem eductum de corpore, per B. Franciscum deductum asseruit et reductum.

Cujusdam urbis Romæ notarii puerulus vix septennis matrem ad ecclesiam Sancti Marci euntem puerili more sequi desiderans, dum remanere domi compelleretur a matre, per fenestram palati se projecit, et ultima quassatione collitus, continuo expiravit (a). Mater vero, quæ nondum longe discesserat, ad sonitum corridentis, præcipitum pignoris suspicata, celeriter rediit, filiumque reperiens tam miserabili casu repente subtractum, protinus sibi ipsi manus injectis ultrices, ac dolorosis clamoribus totam excitavit viciniam ad lamentum. Frater vero quidam, nomine Raho, de ordine Minorum, illuc se ad prædicandum conferens, propinquavit ad puerum, et fide plenus ait ad patrem: Credisne sanctum Dei Franciscum posse filium tuum a mortuis suscitare propter amorem, quem semper ad Christum habuit pro reddenda vita hominibus crucifixum? Quo respondente se firmiter credere, et fideliter confiteri servum sancti in perpetuum se esse futurum, si tantum a Deo munus per ipsius merita recipere mereretur, prostravit se frater ille cum fratre socio in oratione, cæteros, qui aderant, excitans ad orandum. Quo facto, copit puer aliquantulum oscitare, et apertis oculis, brachiisque elevatis, se ipsum erexit, et statim coram omnibus ambulavit incolumis, per mirandam sancti virtutem vitae simul redditus et saluti.

In civitate Capuæ, dum puer quidam super ripam Vulturni fluminis cum pluribus jocatur, incautus cecidit in profundum, quem fluminis impetus celeriter vorans, sub sabilo mortuum sepelivit. Proclamantibus autem pueris, qui cum eo luserant circa flumen, populosa illuc multitudo convenit. Cumque universus populus suppliciter et devote beati Francisci merita invocaret, ut de-

(a) *Cœt. edit. spiravit.*

votorum sibi parentum fidem aspiciens, problem a mortis periculo dignaretur eripere, natator quidam procul astans, clamoribus auditis, accessit. Et post diutinam inquisitionem, invocato tandem beati Francisci suhisdio, locum invenit, in quo limus in modum sepulchri pueri cadaver obtexerat. Quem effodiens, et extra deportans, dolens defunctum inspexit. Liceat autem populus, qui astabat, videret juvenem mortuum, nihilo minus famen, flens et ejulans, proclamabat: Sancte Francisce, redde puerum patri suo. Sed et Judæi, qui venerant, naturali pietate commoti, dicebant: Sancte Francisce, redde puerum patri suo. Subito puer, latenter et mirantibus eunctis, exurgens incolumis, duci se ad ecclesiam beati Francisci suppliciter postulavit, ut gratias illi devotus exsolveret, cuius se noverat virtute mirabiliter suscitatum.